
Zarządzenie nr 58/2024 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 14 maja 2024 roku 

w sprawie upoważnienia kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Będzinie 
do organizowania i finansowania prac społecznie użytecznych oraz kierowania do ich 
wykonywania osób uprawnionych w imieniu Wójta Gminy Będzino 

Na podstawie art. 268a Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz.572), art.30 ust. 2 pkt 5, art. 31, art. 39 ust. 2 i art. 47 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.. Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz 
w związku z podpisaniem przez Gminę Będzino i Powiatem Koszalińskim - Powiatowym 
Urzędem Pracy w Koszalinie, Porozumienia Nr 1/2024 zarządza się co następuje: 

§1

Upoważniam Pana Roberta Suszczaka Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Będzinie do: 
1. sporządzanie listy osób uprawnionych tj.:

a) bezrobotnych bez prawa do zasiłku,
b) korzystających ze świadczeń z pomocy społecznej,
c) osób, które uczestniczą w kontrakcie socjalnym,
d) indywidualnym programie usamodzielniania,
e) lokalnym programie pomocy społecznej lub indywidualnym programie

zatrudnienia socjalnego,
f) osób, które będą wykonywać pracę związaną z realizacją codziennych

obowiązków domowych na rzecz opiekunów osób niepełnosprawnych
i mogą zostać skierowane do wykonywania prac społecznie użytecznych
w ramach niniejszego porozumienia;

2. realizacji zapisów niniejszego porozumienia, a w szczególności §3, 4 i 8.

§2
Przedmiotowe upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia Pana Roberta Suszczaka 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Będzinie i wygasa z dniem ustania stosunku pracy. 

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Będzino 
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama


